
Каталог координат поворотных точек  
объекта недвижимости (объекта землеустройства) 

Система координат:  г. Иваново 
 

37:24:000000:ЗУ1 

№ 
п/п 

Обозначение 
точки 

X, м Y, м 
Дирекционный 

угол 
Расстояние, м 

1 2 3 4 5 6 

37:24:000000:ЗУ1(1) 

1 н46 -745,11 4185,85   
    117°37,77' 50,07 
2 н47 -768,33 4230,21   
    144°14,95' 12,19 
3 н48 -778,22 4237,33   
    237°21,99' 6,77 
4 н49 -781,87 4231,63   
    146°54,30' 12,82 
5 н50 -792,61 4238,63   
    58°15,65' 2,28 
6 н51 -791,41 4240,57   
    147°24,25' 17,28 
7 н52 -805,97 4249,88   
    79°42,49' 78,81 
8 н53 -791,89 4327,42   
    106°19,76' 77,89 
9 н54 -813,79 4402,17   
    243°28,53' 6,31 

10 н34 -816,61 4396,52   
    337°9,98' 3,92 

11 н33 -813,00 4395,00   
    254°03,28' 14,56 

12 н42 -817,00 4381,00   
    277°07,50' 16,12 

13 н41 -815,00 4365,00   
    264°41,13' 43,19 

14 н40 -819,00 4322,00   
    169°42,88' 2,63 

15 н39 -821,59 4322,47   
    81°53,21' 9,57 

16 н38 -820,24 4331,94   
    84°44,95' 15,63 

17 н37 -818,81 4347,50   
    82°01,33' 16,50 

18 н36 -816,52 4363,84   
    150°32,42' 14,70 

19 н35 -829,32 4371,07   
    243°27,00' 17,03 

20 н55 -836,93 4355,84   
    243°26,10' 12,54 

21 н56 -842,54 4344,62   
    243°29,46' 13,71 

22 н57 -848,66 4332,35   
    243°26,10' 15,09 

23 н58 -855,41 4318,85   
    276°45,17' 10,89 

24 н59 -854,13 4308,04   
    150°38,85' 5,98 

25 н60 -859,34 4310,97   
    243°26,10' 10,69 

26 н61 -864,12 4301,41   
    130°23,04' 34,88 

27 н1 -886,72 4327,98   
    235°46,14' 18,51 

28 н10 -897,13 4312,68   
    240°07,44' 5,42 



29 н9 -899,83 4307,98   
    311°58,98' 40,04 

30 н62 -873,05 4278,22   
    253°59,66' 27,45 

31 н16 -880,62 4251,83   
    325°52,41' 2,55 

32 н15 -878,51 4250,40   
    57°00,34' 27,64 

33 н14 -863,46 4273,58   
    342°33,91' 1,27 

34 н13 -862,25 4273,20   
    238°07,02' 27,79 

35 н12 -876,93 4249,60   
    322°14,89' 26,12 

36 н11 -856,28 4233,61   
    237°23,45' 1,91 

37 н19 -857,31 4232,00   
    144°54,22' 26,56 

38 н18 -879,04 4247,27   
    236°37,11' 9,27 

39 н63 -884,14 4239,53   
    254°06,87' 42,01 

40 н64 -895,64 4199,12   
    323°47,20' 10,65 

41 н65 -887,05 4192,83   
    222°12,63' 18,89 

42 н66 -901,04 4180,14   
    306°24,83' 33,68 

43 н67 -881,05 4153,04   
    38°28,80' 112,96 

44 н68 -792,62 4223,33   
    296°40,33' 11,96 

45 н82 -787,25 4212,64   
    4°08,56' 4,29 

46 н69 -782,97 4212,95   
    298°39,86' 16,11 

47 н70 -775,24 4198,81   
    297°05,87' 26,94 

48 н71 -762,97 4174,83   
    31°40,53' 20,99 
 н46 -745,11 4185,85   

Внутренний контур  

1 н20 -822,00 4318,00   
    150°56,72' 10,30 
2 н21 -831,00 4323,00   
    45°00,00' 1,41 
3 н22 -830,00 4324,00   
    159°28,09' 2,77 
4 н23 -832,59 4324,97   
    255°55,41' 3,45 
5 н24 -833,43 4321,62   
    332°13,22' 11,39 
6 н25 -823,35 4316,31   
    252°52,57' 13,96 
7 н26 -827,46 4302,97   
    227°57,38' 3,02 
8 н27 -829,48 4300,73   
    265°42,65' 1,60 
9 н28 -829,60 4299,13   
    178°03,41' 23,59 

10 н29 -853,18 4299,93   
    275°18,87' 2,16 

11 н30 -852,98 4297,78   
    358°48,86' 22,71 

12 н31 -830,27 4297,31   
    325°19,57' 3,39 

13 н32 -827,48 4295,38   



    76°22,90' 23,27 
 н20 -822,00 4318,00   

Внутренний контур  
 

1 н43 -876,00 4203,00   
    57°12,62' 10,77 
2 н44 -870,17 4212,05   
    141°16,80' 1,49 
3 н45 -871,33 4212,98   
    244°55,41' 11,02 
 н43 -876,00 4203,00   

37:24:000000:ЗУ1(2) 

1 н2 -892,12 4334,52   
    129°43,50' 11,84 
2 н72 -899,69 4343,63   
    133°40,43' 56,22 
3 н73 -938,51 4384,29   
    141°34,99' 64,45 
4 н74 -989,01 4424,34   
    62°45,25' 4,89 
5 н75 -986,77 4428,69   
    145°38,60' 15,74 
6 н76 -999,76 4437,57   
    247°45,96' 6,40 
7 н77 -1002,18 4431,65   
    149°42,67' 25,48 
8 н78 -1024,18 4444,50   
    238°53,47' 18,97 
9 н79 -1033,98 4428,26   
    325°38,76' 68,93 

10 н80 -977,07 4389,36   
    317°07,52' 36,04 

11 н81 -950,66 4364,84   
    311°47,08' 39,33 

12 н7 -924,45 4335,51   
    57°06,22' 16,02 

13 н6 -915,75 4348,96   
    143°49,22' 29,88 

14 н5 -939,87 4366,60   
    55°59,32' 1,48 

15 н4 -939,04 4367,83   
    323°59,96' 29,93 

16 н3 -914,83 4350,24   
    325°18,53' 27,62 
 н2 -892,12 4334,52   

 

Площадь:   18650 кв. м 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

37:24:030632:29 

№ 
п/п 

Обозначение 
точки 

X, м Y, м 
Дирекционный 

угол 
Расстояние, м 

1 2 3 4 5 6 

37:24:030632:29:ЗУ1 

1 н82 -787,25 4212,64   
    116°40,33' 11,96 
2 н68 -792,62 4223,33   
    218°29,11' 16,39 
3 н83 -805,45 4213,13   
    311°13,17' 1,61 
4 н84 -804,39 4211,92   
    36°43,89' 10,77 
5 н85 -795,76 4218,36   
    322°05,62' 9,62 
6 н86 -788,17 4212,45   
    11°40,13' 0,94 
 н82 -787,25 4212,64   

 

Площадь:   58 кв. м 

  

37:24:030702:1:ЗУ1 

№ 
п/п 

Обозначение 
точки 

X, м Y, м 
Дирекционный 

угол 
Расстояние, м 

1 2 3 4 5 6 

37:24:030702:1:ЗУ1(1) 

1 н1 -886,72 4327,98   
    129°32,76' 8,48 
2 н2 -892,12 4334,52   
    145°18,53' 27,62 
3 н3 -914,83 4350,24   
    143°59,96' 29,93 
4 н4 -939,04 4367,83   
    235°59,32' 1,48 
5 н5 -939,87 4366,60   
    323°49,22' 29,88 
6 н6 -915,75 4348,96   
    237°06,22' 16,02 
7 н7 -924,45 4335,51   
    312°21,93' 31,07 
8 н8 -903,51 4312,55   
    308°50,57' 5,87 
9 н9 -899,83 4307,98   
    60°07,44' 5,42 

10 н10 -897,13 4312,68   
    55°46,14' 18,51 
 н1 -886,72 4327,98   

37:24:030702:1:ЗУ1(2) 

1 н11 -856,28 4233,61   
    142°14,89' 26,12 
2 н12 -876,93 4249,60   
    58°07,02' 27,79 
3 н13 -862,25 4273,20   
    162°33,91' 1,27 
4 н14 -863,46 4273,58   
    237°00,34' 27,64 
5 н15 -878,51 4250,40   
    145°52,41' 2,55 
6 н16 -880,62 4251,83   
    254°00,25' 3,12 
7 н17 -881,48 4248,83   



    327°24,45' 2,90 
8 н18 -879,04 4247,27   
    324°54,22' 26,56 
9 н19 -857,31 4232,00   
    57°23,45' 1,91 
 н11 -856,28 4233,61   

37:24:030702:1:ЗУ1(3) 

1 н20 -822,00 4318,00   
    150°56,72' 10,30 
2 н21 -831,00 4323,00   
    45°00,00' 1,41 
3 н22 -830,00 4324,00   
    159°28,09' 2,77 
4 н23 -832,59 4324,97   
    255°55,41' 3,45 
5 н24 -833,43 4321,62   
    332°13,22' 11,39 
6 н25 -823,35 4316,31   
    252°52,57' 13,96 
7 н26 -827,46 4302,97   
    227°57,38' 3,02 

8 н27 -829,48 4300,73   
    265°42,65' 1,60 
9 н28 -829,60 4299,13   
    178°03,41' 23,59 

10 н29 -853,18 4299,93   
    275°18,87' 2,16 

11 н30 -852,98 4297,78   
    358°48,86' 22,71 

12 н31 -830,27 4297,31   
    325°19,57' 3,39 

13 н32 -827,48 4295,38   
    76°22,90' 23,27 
 н20 -822,00 4318,00   

37:24:030702:1:ЗУ1(4) 

1 н33 -813,00 4395,00   
    157°9,98' 3,92 
2 н34 -816,61 4396,52   
    243°27,72' 28,45 
3 н35 -829,32 4371,07   
    330°32,42' 14,70 
4 н36 -816,52 4363,84   
    262°01,33' 16,50 
5 н37 -818,81 4347,50   
    264°44,95' 15,63 
6 н38 -820,24 4331,94   
    261°53,21' 9,57 
7 н39 -821,59 4322,47   
    349°42,88' 2,63 
8 н40 -819,00 4322,00   
    84°41,13' 43,19 
9 н41 -815,00 4365,00   
    97°07,50' 16,12 

10 н42 -817,00 4381,00   
    74°03,28' 14,56 
 н33 -813,00 4395,00   

37:24:030702:1:ЗУ1(5) 

1 н43 -876,00 4203,00   
    57°12,62' 10,77 
2 н44 -870,17 4212,05   
    141°16,80' 1,49 
3 н45 -871,33 4212,98   
    244°55,41' 11,02 
 н43 -876,00 4203,00   

 Площадь:   1381 кв. м 
 

 


